

Başbakanımız Anadolu Seyahatine Çıkıyorlar.

411240 Yurtlunun Ziraat Bankasına borcu Var.

Banka Genel Direktörü bir diyev Verdi.

Hükümet Çifçi sıkıntısını Gidermek için Bir Milyon Lira Fedakârlık Yapıyor

Ziraat Bankası Genel Direktörü Kemal Zaim taksite bağlanan çifçi borçlarının yekünü ve taksitlendirme sebepleri hakkında gazetecilere bir diyevde bulunarak şunları söylemiştir :

« — Çifçi sıkıntısının temamiyle bertaraf olması çok geniş bir tabirdir. Sıkıntının başlıca sebeplerini mandiyal durumlar doğurmaktadır . Yurdumuzda kendi kuramımızdan doğmuş sıkıntı sebepleri yoktur. Bununla beraber yurt dışından gelen bu sebeplerin tesirlerini ortadan kaldırmak bizim elimizde değildir. Fakat Cumhuriyet hükümetimiz devamlı bir surette tedbirler almış ve almakta bulunmaktadır.

Çifçinin Ziraat Bankasına olan borçlarının 14 yılda ödenmek üzere yüzde 3 faizli 15 taksite bağlanması bu tedbirlerin en önemlilerinden biri olarak sayılabilir.

Bu tedbirlerin kendilerine vereceği genliği herkesten çok borçlular duymaktadır. Fiyatların yüksek bulunduğu yıllarda yapılmış bulunan bu borçları bu günün şartları içinde ödemek borçlulara çok ağır gelmekte hattâ bazıları için imkânsızlık göstermekte idi.

Bunu göz önünde tutan Cumhuriyet Hükümeti devlet bütçesinden yılda 1 Milyon Lira'lık bir fedakârlığı kabul ederek çifçi yurtdaşlarımıza bu geniş-

liği temin etmiş bulunuyor.

Taksite bağlanacak borçlar 20 Milyon Lira kadardır.

Bu borçların atâkadar ettiği borçlu sayısı da 411,240'tır. En çok borçlu istihlal faaliyetinin en geniş bulunduğu mntakalardır . »

buhran vergisine tâbi olanlar

Finans bakanlığı ilbaylıklar nizamname yolladı

Kazanç vergisinden istisna edilen kurumlar buhran vergisine tâbi tutulacaklar.

Finans Bakanlığı, kazanç vergisinden muaf olan müesseselerden bazılarının buhran vergisine tâbi tutulması hakkındaki kanunun tatbik şeklini gösteren bir nizamname hazırlamış, ilbaylıklara göndermiştir. Buna göre, yalnız âzasına ikrazatta bulunan tasarruf sandıklarıyla, işledikleri madenlerden istihsalâtta bulunanlar ve imtiyazlı sosyeteler müstesna olmak üzere hususî kanunlar üzere kazanç vergisinden

TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAĞIMIZ OLMALIDIR.

Başbakanımız

Seyahate Çıkıyorlar

Ankara'dan bildirildiğine göre sayın Başbakanımız İsmet İnönü'nün memlekette yapacağı geziye bu hafta başında ve 23, yahut 25 Haziranda başlayacağı anlaşılmaktadır.

Kuvvetli ihtimal, Başbakanın bu gezisine Kayseri - Adana, yahut Eskişehir - Adana üzerinden başlamasıdır.

Gezinin 1 ay kadar sürebileceği ve bütün Doğu illerini havzası içine alacağı anlaşılmaktadır.

istisna edilmiş olan kurumlar buhran vergisine tâbi tutulmaktadır.

Bu gibi kurumlar, buhran vergisi vermekle mükelleftir.

Finans Bakanlığı, mükelleflere bir kolaylık olmak üzere bu beyannamayı verme müddetini 15 Temmuz 935 tarihine kadar uzatmıştır.

Saffet Arıkan

Bakanlık ileri gelenlerine önemli Bir Emir Yolladı

ANKARA, 21 (Hususî) — Kültür Bakanı Saffet Arıkan bütün bakanlık ileri gelenlerine ve İl Kültür Direktörlerine bir emir yollayarak Parti programında kültür hakkındaki esasları ne şekilde anladıklarını birer rapor halinde kendisine yazı ile bildirmelerini istemiştir.

Suriye'de

Yeni Sistem 3 Kişilik Kabine Kuruluyor

HALEP, 20 (Vahdet)Hususî bir kaynaktan sızan habere göre Suriye kabinesinde yeni sistem bir teşkilât yapılması mevzu bahstir. Kabine yalnız üç vezirden teşekkül edecek vezirler başkanı şeyh Tacittin den başka vezirliklerden birine eski finans bakanı Şakir Nimet diğerine de devlet şûrası başkanı Hakkülazim getirilecektir.

Suriye Komiseri Anlatıyor

Durumu Benim Kadar Takdir Eden Hükümetle mutabıkım .

Hayal besleyici tahrikâtçıların dükkân kapama usulüne aldırış Etmem.

BERUT, 20 (Hususî) Suriye ve Lübnan Yüce Komiseri Kont Dömartel Şam'da Komiserlik sarayında gazetecileri kabul ederek şu diyevde bulunmuştur :

« Muhtelif vesilelerle söyledim ve şimdi sözlerimi tekrar ediyorum. Hiç kimse benim kadar bu gün Suriye'nin geçirdiği zor ve güçlükleri takdir edemez, Suriyenin genel buhranın sonuçlarından Lübnan kadar müteessir olmasa bile gene bu kendisinin Ekonomi alanında müteessir olmadığını ifade etmez.

Matbuat halkın haklı şikâyetlerine tercüman olarak katların dikkatini çekmek ve bu şikâyetlerin amelî ilâclarını göstermek hususunda faydalı hizmetlerde bulunabilir. Ben bazı hayal besleyici tahrikâtçıların kazançlarını tervic için en iyi çare olarak buldukları çarşı kapama usulüne aldırış etmem. Ancak bana düşen lüzumlu ve zarurî tedbirleri mümkün olan süratle tatbik etmektedir.

Suriyeye gelince; ahvalı hazırayı benim kadar takdir eden hükümetle ben mutabıkım. Şüphe etmiyorum ki bu hususta sarfedilecek gayretler — Muhalefetlere Rağmen — güzel neticeler verecektir. Bazı-

ları beni sarahatte ifratla itham ediyorlar. Bu bir hususî halettir ki onu hakikate müstenit tenkitlerde temamiyle kabul ve ben bunu bazı iki yüzlü doslukların gönüllerde bırakacağı şek ve şüphelere tercih ederim . »

Yüce Komiser gazetecilere bu diyevden sonra Temmuzun 13 ünde Fransaya gideceğini ve Birinciteşrinin başında döneceğini söylemiştir.

Hudud Komisyonu

Bu Gün Toplantısını Bitiriyor

Türkiye — Suriye hudud komisyonu ayın on yedisinden itibaren Şam'da toplantılarına başlamıştır.

«El'Eyam» gazetesinin yazdığına göre komisyonun konuşmaları iki taraf hudutlarına ellişer kilo metre mesafedeki mntakalar işiyle ilgilidir.

Suriye Delegesi Lavastr Türk heyetine salı gününakşamı bir ziyafet vermiştir.

Komisyonun toplantıları ayın 22 sinde (bugün) bitecektir .

Deniz Anlaşması imzalandı

Almanya İngiltere Yüzde 35 Nisbetinde Deniz Kuvveti Olacak

Almanya Yalnız İngiltere ile Değil Dört Devletlede deniz yarışına Kalkışmıyacak

LONDRA, 20 — Deniz silahları hakkında İngiliz - Alman anlaşması dün akşam imza edilmiştir. Anlaşma neşredilmiştir.

Yapılan anlaşmaya göre, İngiltere, Almanyanın İngiliz donanmasının yüzde 35 i derecesinde kuvvet bulundurmasını kabul ediyor. Bu mikdar bütün inşaata şâmilidir. Yalnız tahtelbahirler bundan hariçtir. İngiltere Almanyanın İngiltere kadar tahtelbahiri olmasını kabul etmektedir. Yalnız Alman tahtelbahirleri İngilterenin denizaltı gemilerinin yüzde kırk beşini geçince Almanya, inşaata devam etmekle beraber, bu-

nu İngiltereye bildirecektir.

BERLİN, — Alman gazeteleri Alman - Leh anlaşmasından sonra Alman - İngiliz anlaşmasının Almanyanın anlaşma arzusunu gösterdiğini yazıyorlar ve Alman milletinin diğer devletlerle de anlaşmalar yapmağa hazır olduğunu yazıyorlar.

LONDRA, 21Aİ İngiliz deniz bakanı İngiliz - Alman deniz anlaşmasının ana hatları hakkında verdiği söylevde bu anlaşmanın yapılması üzerine Almanya yalnız İngiltere ile değil 4 devletin hiç biriyle deniz yarışında bulunmıyacaktır. Demıştır.

Yurtda Genel Hava durumu

Kurak bölgelere çok faydalı yağmur yağdı

Buğday Fiyatları Namal Duruma Yaklaşıyor. Orta Anadolu'da Yağış İzeri Var.

ANKARA, 21 (Hususî) — Memleketin her tarafından gelen ürün duyuları iyidir. Son üç gündenberi şimdiye kadar kurak giden bir çok bölgelere faydalı yağmurlar düşmüş bu yüzden yükselmiş olan buğday piyasası da nomal duruma düşmüştür.

ANKARA, A.A -- Trakya, Bolu, Isparta ve Trabzon'a faydalı yağmurlar yağmıştır.

Meteoroloji Enstitüsünden verilen habere göre dün sabah

Trakya'ya yağmur yağmıştır. Yağışın ölçüldüğü Edirne yöresinde metre murabbına 10, Malkara yöresinde 7, Kırklar-eli yöresinde 2 kilogram yağmur düşmüştür. Doğu Anadolu'sunda az bir yağış olmuş ve Kars yöresinde metre murabbına 3 kilogram yağmur düşmüştür. Orta Anadolu'da hava durumunun yağışa doğru gittiği anlaşılmıştır. Ankara ve yöresinde de az bir yağış olmuştur .

İstihlâk Vergisi

Bazı Maddelerin Vergisi Çoğaldı.

İstihlâk vergisi alınması hakkındaki kanun ilbaylığa geldi.

Bazı maddelerden istihlâk vergisi alınması hakkındaki kanun ilbaylığa gelmiştir.

Kanuna göre çay, kahve, kakao, kauçuk gibi maddelerden alınmakta olan istihlâk vergisine birer parça zam yapılmış, ve demir, çelik gibi maddeler de vergi konduğu içine alınmıştır.

Bu maddeler memleket sokuldukları da veya memleket içinde istihsal veya imallerinde istihlâk vergisi alınır. Kâhve : ithalât genel tarifesinin 208 numarasının ve B ve C, D pozisyonlarına giren her nevinin beher kiloğramında 30 kuruş. Çay : tarifenin 213 numarasının A ve B pozisyonlarına giren her nevinin beher kilosundan 60 kuruş.

Kakao : Tarifenin 211 numarasının A ve B pozisyonlarına girenlerle 212 numarasına giren her ne-

vinin kilosundan 60 kuruş. Kakao yağı : Tarifenin 227 inci numarasına giren beher kilosundan 120 kuruş.

Kauçuk ve mamulât : Ham veya temizlenmiş her şekilde ve kırpıntılar ve köhne mamulât hurdaları, tarifenin 440 numarasına giren beher kilosundan 100 kuruş.

Kâad ve mukavva : Matbaa ve kesilmemiş yazı kâadı : tarifenin 328 numarasının A ve B pozisyonlarına giren kâadların her nevinin beher kilosundan 3 kuruş. Ve tarifenin 324, 425, 329, 337, 341, 342, 343, 345, 346 numara ve bu numaraların pozisyonlarına giren her nevi kâad ve mukavvaların beher kilosundan 5 kuruş.

Hurda ve enkaz halinde demir veya bakırlar beyannameye ve bu vergiye tâbi değildir.

Rusyanın

Ağır Endüstri komiseri gelecek.

Ankara, — Sovyet Rusya ağır endüstri komiseri Organitkidze ile muavini Tedakofun memleketimizi ziyaret edecekleri söylenmektedir. Maamaf bu ziyaret ekonomi bakanımızın Rusyayı ziyaretinden sonra olacaktır.

Celâl Bayar buradan İstanbula gidecek, Rusya seyahatine daha sonra çıkacaktır.

Ekonomi Bakanı Sovyet sınaî müesseselerini ziyaret edecek, bu ziyaret vesilesiyle ekonomik sahada iki dost memleketi alâkadar eden işler de görülecektir.

Furuğî Han

Gene başbakan oldu.

Tahran 20 [A.A] — Furuğî yeniden İran kabinesini kurmuş ve sayımlar kurumundan güven oyu almıştır.

Balkan maçları

Sofya, 20 [A.A] — Balkan kupası maçında Bulgarlar Rumenleri 4-0 yenmişlerdir.

Amerikada vergiler çoğalıyor.

Vaşington, 20 A.A — Birleşik Amerika Cumurbaşı kongreye gönderdiği birlikle vergilerin çoğaltulmasını istemiştir.

Trablusta kanlı kavgalar

Vatani Lideri Kendisine Tecavüz Eden Birisini Öldürdü.

binlerce halk katil lideri omuzları üstünde taşıyarak evine götürdüler.

Halep, — Geçen mevlud günü Trablusta kanlı vakalar olmuştur ve hülasası şudur :

Vatani kütlesi rüesasından Abdülmecid kerame ile doktor Abdullatif bisar arasında liderlik meselesi yüzünden husumet vardır. Ve her iki taraf mensubları fırsat düşükçe hadiseler çıkarmaktadırlar.

O gün Abdulhamid kerami bir arkadaşıyla beraber royal otelinden Fahrilbarudiyi ziyaretten çıkarken, kapı önünde pusukuran doktor Bisar tarafından bir şahsın taarruzuna uğramış, yediği üç sopa darbasiyle yere düşmüştür.

Bu esnada mutaarrızı yakalamak isteyen Abdülmecid keramenin arkadaşı da aldığı iki bıçak yarasiyle yere yuvarlanmıştır, o zamana kadar Abdülmecid kerame kendine gelerek tabancasını çekmiş ve attığı kurşunlarla mu-

taarrızı ağır surette yaralamıştır.

Silâh sesleri üzerine hadise mahalline polis memuru yetişmiş ve binlerce halk toplanmıştır.

Abdülmecid kerame elinde tabancası olduğu halde hiç mümanaat göstermeden polise refakat ederek karakola gitmiş, oradan da müstantika giderek ifadesini vermiştir.

Bu esnada adliye dairesi önüne gelen halk «yaşasın Abdülhamid kerame» sesleriyle nümayiş yapmakta idiler.

Bir saat kadar süren ifadeden sonra, Abdülhamid kerame serbest bırakılmış ve halkın omuzları üstünde evine gitmiştir.

Trablus hükümeti bunun üzerine iki taraf arasında daha vahim vakalara mani olmak için, Beruttan polis ve Jandarma takviye kuvvetleri getirmiştir. Vaziyet şimdilik sakinidir.

Standardizasyon uz - İngiltereye sattığımız malların parası.

Ankara, 20 A.A — Ekonomi Bakanlığı standardizasyon uzmanı doktor Bade pek yakında zeytin bölgesine zeytin ve zeytin yağı üzerinde yerel incelemeler yapmağa gidecektir.

Memleketimizin en önemli zenginliklerinden biri olan zeytin ve zeytin yağcılığının üretim ve çikat bakımından gelişimi için alınması lâzım gelen tedbirler hakkında bir rapor hazırlıyacaktır.

Zeytinden sonra inceleme konusu olarak ele alınacak konu, fındık olacaktır.

Londra, 20 A.A — Tecim işleri bakanlığı, Türkiye'den İngiltereye getirilen malların tutarlarının Türk alacaklılara verilmesi hakkındaki kuralın ayrıntıları için Girit tecimerlerine bildirmiştir. Bu ayrımı 4 haziran 1935 tarihli İngiliz — Türk tecim anlaşmasında yazılıdır.



Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Her Gün Beş Kelime

30

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıca karşılıklarından sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 — İhmal etmek - Savsamak

İhmal - Savsa
Örnekler : 1 — Hava işi savsaya gelmez

2 — İşini savsayan tasizlikten bahsetmemeli

2 — İhtiyat - Sakın
İhtiyat etmek - Sakınmak

Örnekler : 1 — Hayır, o bu işte savsa değil, sakın göstermiştir.

2 — Kredi işlerinde sakınan bankalara kızmamalıyız.

3 — Kaide - Kural
2 — Duruç

Örnekler : 1 — Bu cümle gramer kurallarına göre doğru değildir.

2 — Taksim anıtının mermer duracını nasıl buluyorsunuz ?

4 — Tarif etmek - Tanımlamak
Tarif - Tanım

Örnekler : 1 — Bana ekonominin son tanımını söyler misiniz ?

2 — Eğer yerinizi iyi tanımlıyabilseydiniz bu kadar arayıp sormazdınız.

5 — Teşettüt - Ayrılışma

Örnek : Yurt işlerinde fikir ayrılışması en büyük felâkettir.

Not : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin Osmanlıca karşılıklarını kullanılmamını rica ederiz.

Çocuklara yardım

Ankara 21 [A.A] — Çocuk Esirgeme kurumu bir Hazirandan 16 Hazirana kadar 1492 çocuğa yardım etmiştir.

Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ

Almanya Türk Ticaret Odasının
Son Raporundan :

Zahireler

Son zamanlarda hemen hiç iş yapılamazken bu kez yeniden bazı Türk zahiresi satışları olduğu haber alınmıştır. Bu arada söz gelimi 2.000 ton kadar Türk sert buğdayı muamele görmüştür.

Türk buğdaylarının sert nevelerinden önümüzdeki haftalar içinde dahi işler yapılabileceği kuvvetle umut edilmektedir. Ancak fiyatların 100 kilo başına cif Hamburg 55 Fransız frankı radesinde olması lâzım geleceği söyleniyor.

Bundan başka bir de 100 kilo başına 100 mark fiyatla bir kaç parti küşne ve yine 100 kilo başına 100 mark'tan bir miktar yemlik nohut satıldığı anlaşılmıştır.

Bununla beraber adı geçen ürünler için biraz daha iyi fiyatlar elde edilebileceği kestiriliyor.

Ton başına 100 mark gümrük resmi alınması dolayısıyla bakkalarımız üzerinden şimdilik önemli iş yapılabileceği sanılmıyor. Bunun gibi küspe alım satımının dahi pek kolay olamayacağı söyleniyor.

Tayyare ile Berline meyve gönderildi

Istanbul 20 - Bu sabah tayyare ile Berline 30 kilo kayısı ve şeftali, 60 kilo patlıcan, 10 kilo numunelik biber gönderilmiştir. Yaş meyvanın 30 kilosu Viyanaya kadar parasız, Viyanadan Berline kadar da navlunla taşınacaktır.

Geçen hafta gönderilen patlıcanlar Berlinde kilosu 120 kuruştan satılmıştır. Gönderilen rağbet tayyare ile yapılacak sevkiyatın daima kazançlı olacağını gösteriyor. Fakat navlun ücretlerinin bu sevkiyatı koruyacak ucuzlatılmasına katı lüzum görülmektedir.

Beri tarafta soğuk hava tesisatını haiz vagon-

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	52	
lane	50	
Kapu mah	48-49	
Kozacı parlağı	45-46	
lane çiğidi	2	
Yerli »	1 75	
Susam	12-50	
Fasulya	7 50	
Nohut	4,875	
Mercimek	7 50	
Kuş yemi	6	
Kum darı	3,50	
Çeltik	6 50	
Acı çekirdek içi	36	
Toz şeker	38 25	
Kahve	100 99	
Kalın »	1 25	
Nişadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-50	
» yerli	3	
Pirinç	14 15	
Çavdar	2 50	
<small>Kesme Şek. r Sandıkta</small>		
» » ecnebi	-	
» » » çuvalı	-	
Buğday Yerli	3,25	
Limon tozu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25 50	
» ikinci	23	
Mısır darı	2-35,	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1 25	
İneir	0 den 11	
Yulaf Çukuro	2 87,5	
» Anadol	3,5	

Borsa Telgrafları

Istanbul

Türk altunu	941
isterlin	619
Dolar	79 45
Frank	12 - 03
Liret	9 - 62 - 90

lar bulunmayışı yüzünden şark hattı ile de büyük-partilerin gönderilmesi mümkün olamamaktadır. Mamafih, Türkofisin bu husustaki teşebbüsleri de vam ettiği için yaş meyve ihracı meselesi yakında esash şekilde halledilecektir.

İ L Â N

Tarsus Belediye Başkanlığından :

Hayvanla çekilir, El ile işler hava tulumbası vasıtasile lağınları temizler tahminen «750» lira kıymetinde bir adet lağım temizleme makinesi açık eksiltme ile 28 Haziran 935 günü saat 10 da satın alınacaktır. İsteklilerin şartname örneklerini belediyemizden aramaları ilân olunur . 13 - 16 - 19 - 22

Mersin Askerlik Şubesinden

(Mitekaüt ve İhtiyat Zabitan Yoklaması)

İler sene olduğu gibi bu senede Mütakaüt ve Müsteğfa ihtiyat zabitan ve memurin askeriye yoklamalarına 1 - Haziran - 935 de başlanmış ve 30 Haziran - 935 de bitmiş olacağından müracaat etmeyenlerin Şubeye müracaatları ilân olunur. 3 - 3

Tarsus icra memurluğundan :

935/60

N. Tarihi	Cinsi	Hektari	Kıymeti	Karyesi
13 Ağustos	Hekere	163 M.728 S.	heyeti	İnce ark
927			umumiyesi	M.
			8640 kuruş	

HUDUDU

Şarkan biraderi bay Mehmet hissesi Ga. Fide Z. kerimesi Hatun hefkeresi ve muhdez tarik has Şi. sahibi senet hefkeresi cenuben sahibi senet hefkeresi .

Hektari

14	»	»	504 70 M.	umumiyesi 19950 ku.
----	---	---	-----------	---------------------

HUDUDU

Şarkan biraderi bay Mehmet garben hatun hefkeresi şimalen kabristana müfrez hefkere cenuben sahibi senet hefkeresi .

Alacaklı: Antalyada Salih

Borçlu : Tarsus ince ark mahallesinden Fide oğlu İbrahim .

Yokarıda hududu ve evsafı yazılı hefkere açık artırma konmuş olup şartname 25-6-935 tarihinden itibaren datremizde her kes görebileceği gibi 25-7-935 tarihine müsadif perşembe günü saat 11 de açık Artırma ile satılacaktır . artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artıranın teahhüdü baki kalmak şartıyla 10-8-935 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 de datremizde yapılacak olan artırma gayri menkul en çok artıranın thale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbelinde pey akçası veya milli bir barkanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır .

2004 numaralı tera iflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alacaklıların ve trlifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müşbhtelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihette alacaklıların işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus tera datresine müracaatları ilân olunur.

İ L Â N

5-12-933 tarihindenberi (Ömer Vasfi & Osman Enver) firmasile çalıştığımız şirketimizi 22-5-935 tarihinde bozduğumuzu ilân ederiz .

Ömer Vasfi & Osman Enver

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.



Her Nevi Fotoğraf

REN KLİ **Kılışeleri** RENKSİZ

Lastik ve Madeni

MÜHÜR VE BAŞLIKLAR

Basımevimizde yapılmaktadır.

Kristal, Saç, Bronz ve yağlı boya levhalar herkesin kesesine uygun şekilde yapılır.

HALİS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirlerimiz için hiç düşünmeyiniz Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklersiniz .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi
24-50

İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı İtimadı Milli şirketine yaptırınız .

Mersin ve Havalı Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

8-30

Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izahı değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların 15 20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasınının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek menedilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu, Kasabı, Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

Yeni Mersin Matbaası mücellit hanesi

Eskiniş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmamız, birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak ciltlenir.

Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Üçüncü Keşide
11 Temmuz 935 tarihinde.

Büyük ikramiye
50,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

21-6-935 Cuma günü borsa satışları

Malın cins	Nerinin Mahsulu Olduğu	MIKTARI			ŞERHAT
		K. G.	K.	S.	
Arpa yeni	Yerli	50000	3	12,5	24 Haziran yumur. fop
Koza	Yenice	14000	7	62,5	Yenice V. hazır
buğday yeni	Ceyhan	30000	3	37,5	Ceyhan V. 5 gün Z.
Ekspres	Tarsus	5000	50		M. mağaza H.
Buğday sert	Anadol	140000	5		M. hazır